

DATE : 22.09.2022

VEHICLE NO : GBE1157A
MODEL : NISSAN NV200
CHASSIS : VSKYBAM20ZO0110176
DATE OF ACCIDENT : 14.09.2022

TP 1st Cap-
Xiao Chun

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	REAR DOOR LH <i>Dented</i>	1	\$ 1,542.90	\$ 1,542.90
2	REAR DOOR RH <i>Dented</i>	1	\$ 1,498.60	\$ 1,498.60
3	REAR END PANEL <i>Distorted</i>	1	\$ 685.90	\$ 685.90
4	REAR END PANEL (INNER) <i>Dented</i>	1	\$ 859.60	\$ 859.60
5	REAR FLOOR PANEL <i>Repair</i>	1	\$ 1,589.60	\$ 1,589.60
6	REAR BUMPER <i>Dented</i>	1	\$ 790.80	\$ 790.80
7	REAR BUMPER REFLECTOR <i>RH Cracked</i>	2	\$ 85.20	\$ 170.40
8	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>new</i>	2	\$ 75.80	\$ 151.60
9	REAR BUMPER SPONGE <i>Cracked</i>	1	\$ 198.20	\$ 198.20
10	TAIL LAMP <i>Cracked</i>	2	\$ 308.60	\$ 617.20
11	REAR DOOR EMBLEM 'NV200'	1	\$ 85.20	\$ 85.20
12	REAR DOOR EMBLEM 'DCI'	1	\$ 79.80	\$ 79.80
13	REAR DOOR LOGO	1	\$ 92.50	\$ 92.50
14	REAR DOOR FRAME WEATHERSTRIP <i>lt</i>	1	\$ 225.90	\$ 225.90
15	REAR DOOR NUMBER PLATE LAMP GARNISH <i>new</i>	1	\$ 358.20	\$ 358.20
16	REAR DOOR UPPER LOCK <i>new</i>	2	\$ 101.30	\$ 202.60
17	REAR DOOR LOWER LOCK <i>new</i>	2	\$ 188.10	\$ 376.20
18	REAR DOOR HINGE LH <i>new</i>	4	\$ 89.60	\$ 358.40
19	REAR DOOR HINGE RH <i>new</i>	4	\$ 89.60	\$ 358.40
20	REAR DOOR INNER TRIM LH <i>new torn</i>	1	\$ 258.90	\$ 258.90
21	REAR DOOR INNER TRIM RH <i>new</i>	1	\$ 258.90	\$ 258.90
22	REAR DOOR GLASS RH <i>new</i>	1	\$ 695.60	\$ 695.60
23	REAR DOOR GLASS LH <i>new</i>	1	\$ 770.40	\$ 770.40
24	REAR DOOR CENTER WEATHERSTRIP <i>lt</i>	1	\$ 143.10	\$ 143.10
25	REAR FENDER <i>Repair</i>	2	\$ 1,857.90	\$ 3,715.80
26	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>dented</i>	1	\$ 174.30	\$ 174.30
27	REAR FLOOR PANEL TOP MAT <i>new</i>	1	\$ 594.00	\$ 594.00

TOTAL PRICE \$ 16,693.80
LESS 10% \$ 1,669.38
SUB TOTAL PRICE \$ 15,024.42

7002.40
6302.16

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	REAR NUMBER PLATE <i>Bent</i>	1	\$50.00	\$ 50.00

2	REAR BUMPER CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$50.00	\$ 50.00	30
3	TAIL LAMP CLIP <i>new</i>	2	\$ 30.00	\$ 60.00	20
4	REAR DOOR INNER TRIM CLIP RH (SET) <i>new</i>	2	\$ 50.00	\$ 100.00	20
5	REAR DOOR NUMBER PLATE LAMP GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	+
6	REAR DOOR GLASS INNER SEAL <i>for</i>	2	\$ 40.00	\$ 80.00	30
7	REAR DOOR GLASS SEALANT <i>for</i>	2	\$ 60.00	\$ 120.00	30
8	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	10
9	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>new</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	60
10	REAR FLOOR PANEL INSULATOR SEAL <i>new</i>	1	\$ 300.00	\$ 300.00	+
11	REAR 70KM/H STICKER <i>for</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	10
12	REAR 5 PAX	1	\$ 20.00	\$ 20.00	10
13	REVERSE SENSOR <i>Damaged</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00	200
TOTAL			\$	1,260.00	

470

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS	\$ 2,000.00	1300
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 2,000.00	1100
3	Tuff Coat	\$ 250.00	100
4	WIRING CHECK ON TAILAMP	\$ 120.00	30
5	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT/UPHOLSTERY & ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	\$ 350.00	50
6	TRANSFER REAR DOOR MECHANISM X2	\$ 180.00	120
7	REMOVE & REINSTALL REAR DOOR GLASS X2	\$ 200.00	80
8	REAR CHASSIS ALIGNMENT	\$ 250.00	+
9	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$ 180.00	+

2780

TOTAL \$ 5,530.00

Whl: 955216 Adrian L
L/s: 7.6K 1/s 23/09/22
08 Days

LKK Auto Consultants hence notify

the Repairer of the following:

- To resurvey before spray painting
- To display damaged parts for resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

TOTAL PARTS COST : \$ 16,284.42
TOTAL LABOUR COST : \$ 5,530.00
TOTAL REPAIR COST : \$ ~~21,814.42~~

21957.52

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: